Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito o envio de ofício ao Exmo. Sr. Marco Vinholi,

Deputado Estadual, para que envide esforços para a liberação de duas

“Academias ao Ar Livre”, a serem instaladas:

1- Ao lado do campo de Bocha, no Bairro Santa Cruz (Cecap) e

2- Ao lado da quadra, na Rua Francisco Mesquita, no Conjunto

Residencial Ipiranga (Talavasso).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de março de 2017.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º32/2017

Recebido em 20/03/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/03/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..